
 
 

Säsongen 2022/23 
 

En ny säsong framför oss igen med nya utmaningar som ska bemästras. Denna säsong kommer vår 
grupp heta U13 och kommer att dela isen med U14.  

Det som är planerat sedan tidigare är att vi ska köra upp uppstartsläger i Skara. Information om detta 
har skickats ut till er innan och en mer detaljerad planering kommer att göras tillsammans med den 
andra gruppen för att fördela arbetsuppgifter som vi behöver stöttning med (mesta delen mat-
uppgifter). 

Nytt för denna säsong är att vi kommer att lämna den lilla planen och börja spela matcher på hela 
isen. Vi kommer inte att behöva dela laget i två utan att spela med alla i samma lag  . Vi ser gärna 
att barnen testar på att spela på olika positioner men självklart vill man spela tex back, ska vi försöka 
tillgodose detta så gott det går, men en viss rotation är nyttig för deras framtid. En viss upplåning av 
yngre spelare kommer att göras för att fylla ut vårt lag vid behov. Även för ett lärande av hockey som 
kan föras vidare inom föreningen.  

Även i år kommer vi att spela i två serier. Göteborgsserien 
och Bohuslän-Dals serie. Det är oklart hur många lag som 
kommer att delta i Bohusserien så det känns bra att vi har 
möjligheten att spela i Gbg med. I år kommer resultatet stå 
på matchklockan men det kommer inte finnas en tabell som 
följer upp det hela. Preliminära tider för alla matcher 
kommer att finnas på Laget.se som tidigare. Men det finns 

alltid en risk att dessa kan flyttas. Kommer även komma en lista med dessa preliminära tider likt förra 
året. 

Innan eller efter träningarna kommer vi att slänga in ett lättare fyspass. Vi behöver få in en vana att 
detta ingår i träningarna och efter hand öka belastningen för att orka med att spela på det sättet som 
ska känneteckna oss. Mycket fart, hjälpa varandra och passa pucken. 

På ispassen kommer vi att ibland blanda oss med U14. Detta för att vi behöver en större yta att bygga 
upp mer fart och göra det så ”matchlikt” som möjligt. Detta kommer att göras succesivt så det känns 
naturligt.  

Vi fick till oss på föräldramötet som hölls i slutet förra säsongen att det finns synpunkter band barnen 
på hur domarna dömde. För att försöka skapa ett större förståelse för domarna ska alla barn få testa 
att vara domare under våra träningar.  

I år kommer vi få ytterligare en träningstid varje vecka. Måndagarna kommer att tillkomma som en 
träningsdag. Då A-lagets många hemmamatcher kommer att ligga på Onsdagar kommer de 
träningsdagarna försvinna när de behöver den tiden för matcher. Fys kan tillkomma denna dag 
istället. 

Var inte rädd när alla träningstider kommer ut  . Vi lägger in alla tider för hela säsongen och flyttar 
dem efter att justeringar behövs. Ska försöka skriva på Supertext när en justering har gjorts. Många 
gånger kan istiderna komma sent eller ändras flera gånger då vissa matcher eller träningstider för 
andra lag i föreningen justeras. 

 



 
 

Troliga träningstider eller matchdagar: 

Måndag 17:30-18:30 

Onsdag 19:00-19:50 

Fredag 18:40-19:40 

Lördag Möjlig matchdag eller träning om det finns tid kvar eller om vi har blivit av med någon 
under veckan 

Söndag Möjlig matchdag eller träning om det finns tid kvar eller om vi har blivit av med någon 
under veckan 

Open Ice kommer att fortfarande att finnas kvar. Som det är planerat just nu kommer vi vara den 
äldsta gruppen på den yngre tiden i år. Här finns det tid för att öva på något som man själv vill (skott 
eller direktskott brukar stå högt på listan). Det ska alltid finnas någon ledare som håller denna tid 
som kan hjälpa till. Brukar även vara spel på delen av planen som är längst bort vid klockan. 

Utlåning av spelare till andra åldersgrupper kan ske även denna säsong. Vi ledare har inte koll på när 
andra lag har matcher utan väntar på att en fråga från det lag som vill låna kommer. Dialogen 
kommer att först ske mellan ledarna och sedan kommer en fråga till er föräldrar. Erfarenhetsmässigt 
så brukar en sådan fråga komma två dagar innan match. Oftast söks en spelare till en viss position 
(ex: back/forward). För att få denna möjlighet ska det inte vara några tveksamheter med ett icke okej 
beteende under våra matcher eller träningar som inte går i linje med föreningens eller lagets 
riktlinjer. 

Individuella samtal kommer att göras med varje spelare. Detta för att veta hur era 
barn ser på sig som hockeyspelare/idrottare. Vad de tycker är kul och hur de ser 
på sin framtid och målsättning. Genomgång av detta kommer att ske under Skara-
lägret och hållas efter den helgen. 

Detta är sista året som vi får delta i GP-Pucken och vi hoppas att vi kan få spela 
klart denna turnering denna gång. 

Utbyggnaden av ishallen har vi inte så mycket mer information om än så länge. Läktaren är klar och vi 
kan sitta längs med hela isen. Cafeterian kan vi inte komma in i via läktaren utan fortfarande 
ställningstrappan som ska användas. Det jobbas nu med att svetsa pelare och förberedas för 
montage av tak och väggar. Vi hoppas på en tät utsida i höst men omklädningsrum m.m vågar vi inte 
gissa på när det kan vara klart. Återkommer när vi vet mer. 

 I dokument på vår Laget.se sida finns en mapp som heter föräldrainformation. Här 
finner ni dokumentet som vi ledare har som underlag när vi gör våra träningar och 
riktlinjer som vi skall försöka att arbeta efter. Släng gärna ett öga på den. 

Vi ska försöka att se alla era barn och se till att deras hockeyintresse fortsätter att 
gro. Vi kommer in i ett nytt skede med att spela hockey på ”riktigt” med att gå in på 
helplansspel. Denna omställning och utmaning ska vi anta och kämpa igenom oss 
tillsammans som ett lag. 

Kollar av om vi kan samla ihop sponsorer till att köpa en lagjacka (svart från Eventsport) till alla barn. 
Skulle det bli en peng över kan vi försöka att hitta någon enklare ryggsäck till barnen. Hör av er till 
Martin Kommes för eventuell sponsring. 


